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                                                  BASHKIA BELSH 

 

 

Nr ______Prot                                                                                     Data ___/___/2020 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Belsh 

Adresa              Rr. Haziz Dervishi 

Person Përgjegjës:       Hasan Bajrami 

                                   hasan.bajrami16@hotmail.com  

Tel/Fax  068 37 60 791 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, shërbim. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Materiale, tuba betoni për të gjitha 

nënkalimet e Njësive Administrative”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77430-11-03-2020 

5. Fondi limit. 3 666 586 (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë)  lekë pa tvsh.Financimi behet nga buxheti Bashkisë, vlera totale e 

projektit është 4 405 000 (katër milion e katërqind e pesë mijë) lekë  me tvsh. Për vitin 2020 

financimi i planifikuar është 34 % e barabartë me shumën 1 500 000  (një milion e pesëqind 

mijë) leke me tvsh. Pjesa tjetër e financimit do të planifikohet në buxhetet e viteve në 

vazhdim. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja 10 ditë nga 

lidhja e kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                                              

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                               KRYETAR 

                                         ARIF TAFANI 
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